[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2019 г.

     № 66/413
ст-ца Павловская

О закреплении на праве безвозмездного пользования муниципального

недвижимого имущества за государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Павловская центральная районная больница»

министерства здравоохранения Краснодарского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края Х.М. Кантулова, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Закрепить на праве безвозмездного пользования за государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Павловская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края для оказания медицинской помощи – нежилое здание офиса ВОП (врача общей практики) общей площадью 193,8 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Парковая, д. 50/Б до момента фактической передачи имущества в государственную собственность Краснодарского края
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

            В.И. Лесовой